
Assume la presidenza  il Sindaco Dott. Roberto Antonio Mutalipassi. 
 
Partecipa alla riunione, il  Segretario Generale  dott. Francesco Minardi. 
 
Si da atto che l’ assessore  LAMPASONA partecipa alla seduta in videoconferenza. 
 
 
 
 

    

 

CITTÀ DI AGROPOLI 
(Provincia di Salerno) 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

copia n° 183     del  31/03/2023 

 
OGGETTO:  INTEGRAZIONE DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 163 DEL 22/03/2023 – 
41°TORNEO INTERNAZIONALE DI CALCIO GIOVANILE “CITTÀ DI AGROPOLI 2023 
 

 
  
 
 

 

ESTENSIONE DELLE  
L’anno duemilaventitre  il giorno  TRENTUNO     del mese di  MARZO alle ore  13,15 

nella Casa Comunale, regolarmente convocata si è riunita la Giunta Comunale, 

composta da: 

Dott.         Roberto Antonio Mutalipassi Sindaco 

D.ssa          Maria Giovanna D’Arienzo        V.Sindaco 

Dott.         Emidio Cianciola Assessore 

Dott.ssa        Rosa Lampasona Assessore 

 
Dott.        
 
Dott.         

Roberto Apicella 
 
Giuseppe Di Filippo 

Assessore 
 
Assessore 

   
   

 
 
Risultano assenti:             /                / 
 



  

 
 

Pa  
 

 

Proposta di deliberazione della Giunta comunale 
 

 Proponente: Sindaco   
 
Oggetto: INTEGRAZIONE DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 163 DEL 22/03/2023 – 
41°TORNEO INTERNAZIONALE DI CALCIO GIOVANILE “CITTÀ DI AGROPOLI 2023 
  
 
RICHIAMATA la deliberazione n° 163  del  22/03/2023 con cui la Giunta Comunale  prendeva 
atto e approvava il  progetto “ 41°Torneo Internazionale di calcio giovanile Città di Agropoli 
2023” presentato con nota prot. n. 4417  del 03/02/2023 dall’“ASD Agropoli Eventi”, nella 
persona del Presidente Antonio Inverso, con sede in Agropoli via Crocicchie n. 14, P.Iva e 
C.F. 05949960651; 3) e concedeva, altresì, l’utilizzo gratuito delle strutture sportive 
“Guariglia – Torre” per il periodo 04 -08 aprile 2023; 
 
VISTO che con nota prot. n.10986 acquista in data 30/03/2023 l’ ASD Agropoli Eventi”, nella 
persona del Presidente Antonio Inverso, ha richiesta l’utilizzo del solo campo “R. Guariglia” 
per il giorno 3 aprile 2023 dalle ore 15:00 alle ore 19:00 per l’evento di apertura del Torneo 
internazionale di calcio  giovanile; 
 
RITENUTA la proposta presentata meritevole di accettazione. 
 
VISTI 

• Il Vigente Statuto Comunale; 
• Il D.Lgs n. 267/2000; 

 
 

PROPONE DI DELIBERARE 
 

1. LA NARRATIVA è parte integrante della presente deliberazione; 
2.DI ACCOGLIERE la richiesta, assunta al protocollo di questo Ente con n. 10986 del  
30/03/2023 da parte dell’ ASD Agropoli Eventi”, nella persona del Presidente Antonio 
Inverso  intesa ad ottenere  l’utilizzo del solo campo “R. Guariglia” per il giorno 3 aprile 
2023 dalle ore 15:00 alle ore 19:00 per l’evento di apertura del Torneo internazionale di 
calcio  giovanile; 
3. DI INTEGRARE quanto già concesso con Delibera di Giunta comunale n. 163 del 
22/03/2023 concedendo l’utilizzo gratuito del solo campo “R. Guariglia “ per il giorno 3 
aprile 2023 dalle ore 15:00 alle ore 19:00; 
4 DI STABILIRE che resta a cura e spese della richiedente associazione assicurare la 
presenza di idoneo personale sanitario e garantire tutto quanto non espressamente 
concesso con la presente Deliberazione; 

  

 



  
5 DI DEMANDARE ai responsabili dei servizi coinvolti  il rilascio delle autorizzazioni 
necessarie allo svolgimento della manifestazione e tutti gli atti necessari e conseguenti, 
precisando che tale manifestazione non comporti scopo di lucro; 
6 DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 
134, comma  4 del D.  Leg.vo 18.8.2000 n. 267. 
 
Agropoli,lì ________________________                     Firma del proponente   

                                                              f.to Dott. Roberto Antonio Mutalipassi 
 
 
 
 
 

 
PARERE TECNICO : IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPORT  
Vista la proposta di cui sopra, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del TU delle leggi 
sull'ordinamento degli EELL, approvato con D.Lgs 18/08/2000, n°267; per quanto riguarda la 
sola regolarità tecnica, esprime parere favorevole. 
 
Data      

                                             Il Responsabile 
                                               f.to   Dott. Giuseppe La Porta  

 
____________________________________________________________________ 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA  
Vista la proposta di cui sopra, ai sensi dell’art.49 c:1 del T.U. approvato con D.Lgs 
267/2000, in ordine alla sola regolarità contabile, esprime parere favorevole  
 
 

Il Responsabile del servizio di ragioneria  
f.to Dott. Valeriano Giffoni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
la Giunta comunale 

 
Vista la suesposta proposta di deliberazione; 
Dato atto che su tale proposta di deliberazione  sono   stati   acquisiti i  pareri 
favorevoli, del Responsabile del Servizio, in ordine alla regolarità tecnica, del 
Responsabile dell’area Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile, ai sensi 
dell’art.49, I comma, del D.lgs n.267/2000; 
Ad unanimità di voti legalmente resi ed accertati;  
 

DELIBERA 
 

Di approvare la proposta di deliberazione innanzi trascritta, il cui testo si intende 
qui integralmente riportato. 
 
Con separata votazione, a voti unanimi, la presente deliberazione è dichiarata  
immediatamente esecutiva ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del decreto 
legislativo 18  agosto  2000, n. 267 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
letto, confermato e sottoscritto. 
 
 

 
IL  SINDACO  

f.to dott. Roberto Antonio Mutalipassi 
 
 

L’ ASSESSORE ANZIANO                        IL  SEGRETARIO GENERALE        
f.to dott.ssa Maria Giovanna D’Arienzo                              f.to  dott . Francesco Minardi 
    
 
 
 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata affissa in data odierna all’Albo Pretorio: 
 
Agropoli, li  05.04.23 

IL MESSO COMUNALE 
 
                                                                                                      f.to  LERRO 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica, giusta relazione del Messo Comunale, che copia della presente deliberazione è 
stata pubblicata all’Albo Pretorio on line, in data odierna per la prescritta pubblicazione di 
quindici giorni consecutivi. 
 
Agropoli, li  05.04.23 
                                                                                           Il V. Segretario  
                                                                              f.to    Dott. Giuseppe Capozzolo 
 
 
 
 


